
WALTER Graphtek CZ, s.r.o.
IČ: 26440318,
Dl: CZ26440318
se sídlem: Sedlec 40 - P.O.Box 7, pošta 250 65 Líbezníce 
bankovní spojení: Fio Banka a.s. Praha 
Č.Ú.: 2800806183/2010
zastoupená jednatelem společnosti ing. Vladimírem Tomkem 
(dále jen „prodávající")

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
zapsaná v OR, spisová značka: B 10020 vedená u městského soudu v Praze 
IČ: 27256537 
DIČ: CZ27256537
se sídlem: Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č.ú.: 33083308/0300
zastoupena: Ing. Jaromírem Burešem, předsedou představenstva a Ing. Markem Broschem, 

místopředsedou představenstva 
(dále jen „kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ust. §2079 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský
zákoník v platném znění tuto kupní smlouvu

Č I. 1.
1.1 Předmětem smlouvy je dodávka zdravotnické techniky specifikované v ČI.2. a v příloze této 

smlouvy, kterou tvoří nabídka čís. „1921 Upgrade SW pro EEG systém Walter/T" ze dne 
10. května 2019 a která je rovněž nedílnou součástí této smlouvy.

1.2 Součástí předmětu plnění je instalace, uvedení přístrojů do provozu, zaškolení obsluhy, 
předání provozně technické dokumentace a návodu pro obsluhu v originále i v českém jazyce.

ČI. 2.
2.1 Prodávající se zavazuje realizovat upgrade software pro EEG systém Walter. Termín dodání: do 

8 týdnů od podepsání této smlouvy.
2.2 Místem dodání jsou EEG laboratoře a popisovny neurologického oddělení Oblastní 

nemocnice Kladno, a.s., 272 59 Kladno, Vančurova 1548.
2.3 Dodávka je splněna instalací software dohodnuté v této smlouvě a jeho uvedením do provozu. 

Součástí dodávky je i zaškolení obsluhy. Toto bude potvrzeno podpisem předávacího 
protokolu prodávajícím i kupujícím.

2.4 Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při instalaci 
objednaného software.

ČI. 3.
3.1 Kupující se zavazuje dodané zařízení odebrat a zaplatit dohodnutou cenu.
3.2 Cena celé instalace, včetně dopravy a zaškolení, dle nabídky čís. „1921 Upgrade SW pro EEG 

systém Walter/T", ze dne 10. května 2019, byla sjednána v částce 141.850,00 Kč za vlastní 
realizaci, 21 % DPH z této částky představuje finanční částku 29.788,50 Kč. Celková kupní cena 
včetně DPH tedy činí 171.638,50 Kč. Na tuto částku bude vystaven daňový doklad (faktura 
s 60. denní splatností), který bude předán při instalaci software.

ČI. 4.
4.1 Kompletnost dodaného zařízení potvrzuje kupující při přejímce na dodacím listě.
4.2 Prodávající potvrzuje kupujícímu, že dodávané zařízení vyhovuje mezinárodně platným 

normám pro zdravotnická zařízení IEC 601.1 Type B, Class 1 a UL544.



5.1
ČI. 5.

Prodávající poskytuje kupujícímu na dodaný software záruku za jakost v trvání 24 měsíců, 
ode dne uvedení do provozu, který bude potvrzen předávacím protokolem, za těchto 
podmínek:

5.1.1 Zařízení bude instalováno, používáno a obsluhováno podle pokynů uvedených v návodu 
na jeho správnou činnost. Záruka se nevztahuje na závady způsobené nevhodným zapojením, 
přepětím nebo podpětím el. napájecí sítě, mechanickým poškozením, nesprávným zacházením 
a údržbou.

5.1.2 Jakékoliv změny provedené neoprávněnou osobou, poškození výrobku mimořádnou událostí 
(živelní pohroma - blesk, voda, požár a pod.) svévolné změny v konstrukci nebo zásahy 
do zařízení provedené kupujícím, případně jinou osobou ruší trvale záruku.

5.1.3 Při splnění záručních podmínek odstraní prodávající v této době všechny vady a chyby 
prodávaného zařízení. K odstranění těchto závad se prodávající dostaví do 36 hodin od 
nahlášení kupujícím. Záruka se prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v opravě a o dobu, 
na kterou poskytuje výrobce záruku na vyměněnou součástku.

ČI. 6.
6.1 Podle autorského práva veškerá dokumentace dodávaná spolu se zařízením t.j. návody 

k obsluze, technické výkresy, programové vybavení jsou majetkem výrobce zařízení 
a nemohou být proto dále rozšiřovány.

ČI. 7.
7.1 Kupující se zavazuje, že potvrdí svůj zájem o dodávku zařízení splněním platebních podmínek 

uvedených v této smlouvě. Nebudou-li tyto podmínky splněny v dohodnutém termínu má 
prodávající právo od smlouvy odstoupit.

ČI. 8.
8.1 Vztahy mezí prodávajícím a kupujícím se řídí právním řádem ČR, zejména však ustanoveními 

občanského zákoníku. Případné spory se budou řešit dohodou, popřípadě místně příslušnými 
soudy.

ČI. 9.
9.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení.

9.2 Smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanýmí 
oběma smluvními stranami.

9.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti v souladu se zákonem o registru 
smluv.

V Sedleci, dne 24. května 2019

Za prodávajícího: WALTER Graphtek CZ s.r.o Za kupujícího: 2 6 "07" 2019
IČO: 26440318

Ing. Marek Brosche

místopředseda představenstva

Oblastní nemocnice Kladno, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje
Vančurova 1548, 272 59 Kladno 
tel: 312 606 111
IČ :27256537, DIČ: CZ27256537 ©


